ANO II - EDIÇÃO 202 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 1º DE ABRIL DE 2022 13

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: 1D3FA8A310604

EXTRATO	DE	CONTRATO	POR	TEMPO	DETERMIANDO
TESTE	SELETIVO	EDITAL	Nº	001/2021.

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADO: Adriana Sousa de Oliveira
OBJETO: Prestação de Serviços de Professora de Educação Infantil  - SEDE
FONTE	DE	RECURSOS: FUNDEB, FPM, FME,  recursos próprios e outros do exercício de 2022.
VIGÊNCIA:  O Presente contrato terá duração de até 01 (um) ano, prorrogável por igual período, a critério da
administração.
VALOR	MENSAL: Será pago a contratada o valor mensal R$ 1.413,00 (Mil quatrocentos e treze reais) para uma
carga horária de 20 Horas semanais, ressaltando que, por interesse público e necessidade imperiosa do serviço,
poderá a contratada cumprir carga horária superior recebendo proporcional ao acréscimo.
DATA	DA	ASSINATURA: 03 de março de 2022.

ID: 960B7417D12E4

EXTRATO	DE	CONTRATO	POR	TEMPO	DETERMIANDO
TESTE	SELETIVO	EDITAL	Nº	001/2021.

CONTRATANTE: Município de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADO: Aldene Alves dos Santos
OBJETO: Prestação de Serviços de Professora do Ensino Fundamental anos iniciais  - SEDE
FONTE	DE	RECURSOS: FUNDEB, FPM, FME,  recursos próprios e outros do exercício de 2022.
VIGÊNCIA:  O Presente contrato terá duração de até 01 (um) ano, prorrogável por igual período, a critério da
administração.
VALOR	MENSAL: Será pago a contratada o valor mensal R$ 1.413,00 (Mil quatrocentos e treze reais) para uma
carga horária de 20 Horas semanais, ressaltando que, por interesse público e necessidade imperiosa do serviço,
poderá a contratada cumprir carga horária superior recebendo proporcional ao acréscimo.
DATA	DA	ASSINATURA: 07 de março de 2022.

ID: 1A5D7C90DB714

~-.. t DIÁRIO OFICIAL
. DASPREHIIURASPlAUIENSES

ESTADO DO PIAU Í
MUN ICIPAL DE PAES LAN DI M

PRf.FElTURA I DE ADMINISTRAÇ/\0 E PLANEJAMENTO
SECRET A R\A M~~~T':~~ Zcntro. -Pncs L:1ndim. [stado do Piauí

RU~~: 64:710-000 CNPJ: 06.553.663/0001-10

EXTRA TO DE CONTRA TO Nº 044/2022

OM INISTRAÇ,\O í.. PLANEJAMENTO
CONTRATANTE: SECRETÁRl~~ ~1~ N1CIP~l~ D~1:iico interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
D E P AES LANDl M- T'l. pessoa _1und1ca de d1rc1to p

06.553.663/0001-10.

CONTRATADO: VALÉRIO LACERDA FERREIRA

. . i os de Vigia. junto a esta municipalidade, com car;:
O BJETO: Contratação tcmporana dos se~ ç 37 inciso IX da Conslituiçào federal e no art. ~ •

horária de 40 hs semanal , confonne definido no art. ,

da lei municipal 361 /2016.

VENCIJ\ffil\'TO: 1.212,00 (um mil e duzentos e doze reais).

RSO· RECURSOS ORDINÁRIOS.
FONTE DE RECU ·

. Art 37 da Constituição Federa\ de \9SS
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lnc1so IX do .

DA ASSINATURA: 03 de janeiro de 2022
DATA

DURAÇÃO: 6 MESES

PAES LANDIM (PI), 03 de janeiro de 2022

IRA COSTA NiO
JACJNELLE OLIVE AÇÃO E PLP..NEl ,o.ME

Ml]NICIPAL DE ADMIN ISTR
SEC.

1D: E9B4693BD2F94

\ra Cos\a
"',;ao ,,,_.

im -?\

PR EFEITURA MUNIC IPAL DE

,, Santa Cruz dos Milagres
O[-pilo,~.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES
EXTRA TO CONTRA TO

2° Termo Aditivo -Pregão Presencial 11 010/2020. CONTRATANTE: Prefeih1ra Mnnicipal de Santa Cruz dos
Milagres - Piauí. CONTRATADA CLÍNICA ULTRACON LTDA (CNPJ Nº 01.s21.114/0001-59). OBJETO
Prorrogação da 1igência contratual por mais 12 meses (art. 57, li, Lei 8.666). RECURSOS: Orçamento Geral.
ASSINATURA so/os/2022.

Santa Cruz dos Milagres, S0 de março de 2022.

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~lll:!,,.. Santa Cruz dos Milagres

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469-1118 · SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 • E-mail: prefeiturascm@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ ....... Santa Cruz dos Milagres

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO· FONE (89) 3469-1118 · SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001-29 - E-mail: prefeiturascm@gmail.com